
2018 年 9月 14日

お取引様各位

株式会社ニッソーグリーン

代表取締役社長　村上　公

グリンガード製品に関するお知らせ

この度、弊社の親会社である日本曹達株式会社によるゾエティス・ジャパン

株式会社のプラントヘルスビジネスの事業買収に伴いグリンガード製品（グリン

ガード、グリンガード・エイト、グリンガード・NEO）につきましては弊社、

株式会社ニッソーグリーンが2018年9月14日より日本における日本曹達株式会社

の総販売代理店になることとなりました。

何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上


